
 
 

UCHWAŁA NR XVI/96/2025 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/334/2023 z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie ustalenia zasad wypłaty 
i wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 poz. 1465 z póź.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dodaje się § 3 a w następującym brzmieniu: "§ 3. a. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży 
w celach służbowych według zasad określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów 
służbowych radnym gminy (Dz.U. z 2000 r. nr 66 poz. 800 ze zm.).„ § 3. b. W przypadku podróży służbowej 
samochodem niebędącym własnością gminy, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według  stawek na 
jeden kilometr przebiegu, w maksymalnej wysokości określonej w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 
do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz.U. z 2002 nr 27, poz. 271 z póź.zm.) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Babińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2611


	UCHWAŁA NR XVI/96/2025 RADY GMINY DRZYCIM z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-26T10:12:53+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




